
                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 13.02.2018 22:56:54
Název účetní jednotky: Obec Ostrovec - Lhotka
Sídlo: Zbiroh 64
       338 08 Zbiroh
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00573949
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             2 491 569,64                        2 539 869,94
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                          2 373 985,25                        2 358 568,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501        193 648,00                           89 506,50
    2. Spotřeba energie                                  502        148 615,00                          111 241,00
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511        314 689,50                          233 339,20
    9. Cestovné                                          512         99 534,00                          120 391,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518        401 929,45                          418 320,70
   13. Mzdové náklady                                    521        768 405,00                          932 364,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524        179 563,00                          258 365,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525
   16. Zákonné sociální náklady                          527
   17. Jiné sociální náklady                             528
   18. Daň silniční                                      531
   19. Daň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné daně a poplatky                              538          1 160,00                           23 209,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543         19 917,00                           16 456,00
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 1                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:38



IČO: 00573949                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Ostrovec - Lhotka       ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547
   27. Tvorba fondů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551        161 893,00                          143 600,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554          5 928,30                              686,70
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556          4 290,00
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558         74 413,00                           11 089,00
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                  628,79                            3 455,84
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562            628,79                            3 455,84
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                          116 955,60                          177 846,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572        116 955,60                          177 846,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V.   Daň z příjmů
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 2                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:38



IČO: 00573949                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Ostrovec - Lhotka       ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              2 720 733,74                        3 189 296,18
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                             615 326,00                          551 364,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601        314 674,00                          316 706,00
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602
    3. Výnosy z pronájmu                                 603         74 262,00                           49 665,00
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605
    6. Výnosy z místních poplatků                        606        149 690,00                          162 793,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647         69 700,00                           22 200,00
   16. Čerpání fondů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649          7 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                40 110,48                               92,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662            126,48                               92,66
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665         39 984,00
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                            204 934,33                          894 549,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672        204 934,33                          894 549,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 3                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:38



IČO: 00573949                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Ostrovec - Lhotka       ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                         1 860 362,93                        1 743 290,24
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681        435 321,81                          419 600,04
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682        380 158,00                          364 171,51
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684        769 760,55                          667 750,66
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686        265 565,90                          284 938,33
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688          9 556,67                            6 829,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                           229 164,10                          649 426,24
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období                 229 164,10                          649 426,24
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 4                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:38



                                        Přehled o peněžních tocích

                                          sestavený k 31.12.2017
                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                  okamžik sestavení: 13.02.2018 22:56:57
Název účetní jednotky: Obec Ostrovec - Lhotka
Sídlo: Zbiroh 64
       338 08 Zbiroh
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00573949
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                      516 588,99
A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                         356 168,40
Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                       229 164,10
===========================================================================================================
A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                         142 395,30
===========================================================================================================
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                              161 893,00
A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                              4 290,00
A.I.3.  Změna stavu rezerv
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                             -63 771,70
A.I.5.  Výnosy z podílů na zisku                                                                  39 984,00
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace
===========================================================================================================
A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                         24 593,00
===========================================================================================================
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                     -110 824,00
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                         135 417,00
A.II.3. Změna stavu zásob
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku
===========================================================================================================
A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)
===========================================================================================================
A.IV.   Přijaté podíly na zisku                                                                  -39 984,00
===========================================================================================================
B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                       -118 901,65
===========================================================================================================
B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                                   -188 601,65
===========================================================================================================
B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                       69 700,00
===========================================================================================================
B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                  69 700,00
===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                    Strana 1                           Tisk: 21.02.2018 14:29:39



IČO: 00573949                            Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa)
Obec Ostrovec - Lhotka                                                               sestavený k 31.12.2017
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv
===========================================================================================================
B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)
===========================================================================================================
C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek       -254 379,68
===========================================================================================================
C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                               -73 007,68
===========================================================================================================
C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                                  -181 372,00
===========================================================================================================
C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)
===========================================================================================================
F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                                 -17 112,93
H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-)
R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                              499 476,06
===========================================================================================================

                                                       Podpisový záznam: .........................

===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                    Strana 2                           Tisk: 21.02.2018 14:29:39



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu

                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 13.02.2018 22:56:57
Název účetní jednotky: Obec Ostrovec - Lhotka
Sídlo: Zbiroh 64
       338 08 Zbiroh
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00573949
===============================================================================================================================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období
===============================================================================================================================
Vlastní kapitál Celkem                                      13 872 886,40      3 583 911,63      3 427 755,21     14 029 042,82
===============================================================================================================================
A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky            12 046 057,96        213 751,65        286 759,33     11 973 050,28
  I.  Jmění účetní jednotky                                 13 436 874,42          3 751,65                       13 440 626,07
    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu
    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci
    3.Bezúplatné převody
    4.Investiční transfery
    5.Dary
    6.Ostatní                                                                      3 751,65
 II.  Fond privatizace
III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku               269 317,57        210 000,00         16 759,33        462 558,24
    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                     210 000,00         16 759,33
    2.Bezúplatné převody
    3.Investiční transfery
    4.Dary
    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.
    6.Ostatní
 IV.  Kurzové rozdíly
  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody         -1 758 154,55                                         -1 758 154,55
    1.Opravné položky k pohledávkám
    2.Odpisy
    3.Ostatní
 VI.  Jiné oceňovací rozdíly
    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů
    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
    3.Ostatní
VII.  Opravy předcházejících účetních období                    98 020,52                          270 000,00       -171 979,48
    1.Opravy minulého účetního období                                                              270 000,00
    2.Opravy předchozích účetních období
B.    Fondy účetní jednotky
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 1                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:39



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu
IČO: 00573949                                                                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Ostrovec - Lhotka                                                                                        sestavený k 31.12.2017
===============================================================================================================================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období
===============================================================================================================================
C.    Výsledek hospodaření                                   1 826 828,44      3 370 159,98      3 140 995,88      2 055 992,54
D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření
===============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.21.012                                 Strana 2                                       Tisk: 21.02.2018 14:29:39


